
Zaměstnanecké benefity 

 nadstandardní platové ohodnocení 
 zvláštní příplatky a odměny 
 jistota stabilního zaměstnání 
 vysoký potenciál odborného růstu 
 5 týdnů dovolené 
 možnost zkráceného úvazku 
 příspěvek na stravování zaměstnanců – zaměstnanec uhradí 40,- Kč za jedno jídlo 
 ubytování (ubytovny FN Plzeň, služební byty) 
 příspěvek na rekreaci až 10 000 Kč ročně 
 příspěvek na hromadnou rekreaci až 8 000 Kč 1x za 2 roky 
 příspěvek na sportovní činnost až 3 000 Kč ročně 
 příspěvek na dentální hygienu do výše 700 Kč (2 krát ročně) 
 příspěvek na dětskou rekreaci („pobytový“ tábor a rekondiční a rehabilitační pobyt dětí) ve 

výši 400,- Kč na den 
 příspěvek na „příměstský“ vzdělávací tábor pro děti (např. umělecký, jazykový, sportovní, 

zájmový apod.) ve výši 400,- Kč na den 
 příspěvek na životní pojištění, penzijní připojištění až 6 000 Kč 
 finanční dary při životních a pracovních výročích až 15 000 Kč 
 odměny za mimořádnou aktivitu až 60 000 Kč ročně 
 sociální zápůjčky a výpomoci do výše 100 000 Kč 
 vstupenky na kulturní akce, zájezdy pořádané FN Plzeň 
 slevy u smluvních partnerů – kosmetika, optika, masáže, fitness, rekreace 

 


